Página 1 de 2

EDITAL Nº 03/2023 - PROCESSO SELETIVO Nº 05/2023

Altera o Processo Seletivo nº 05/2023
do Município de Imbuia - SC

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Deny
Scheidt, no uso de suas atribuiço es legais e a Comissão do Processo Seletivo, nomeada pela

Decreto nº 065/2023, tornam públicos pedidos de isenção da taxa de inscrição e corrige

inconsistência no item 4.5.2 do Edital nº 001/2023, conforme segue:

1.   O Anexo único contendo a lista das solicitações de isenção de taxa de inscrição deferidas.

2.  Na o ha  solicitaço es de isenção de taxa de inscrição indeferida.

3.  Eventuais recursos as solicitações ora indeferidas, deverão ser apresentados entre os dias 06

e 07/11/2023, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2023.

4.  Altera o item 4.5.2 do edital nº 001/2023 para:

Onde se le :

4.5.2. As provas escritas sera o realizadas na data provável de 19/11/2023, no perí odo matutino,
salvo a ocorre ncia de fatos supervenientes de modo a impossibilitar a realizaça o nesta data ou se
houver nu mero de inscritos superior a  capacidade dos locais de prova, caso em que podera  ser
designada mais de um perí odo na mesma data ou ate  mais de uma data para a realizaça o das
mesmas.

Leia-se:

4.5.2. As provas escritas sera o realizadas na data provável de 19/11/2023, no perí odo
vespertino, salvo a ocorre ncia de fatos supervenientes de modo a impossibilitar a realizaça o nesta
data ou se houver nu mero de inscritos superior a  capacidade dos locais de prova, caso em que podera
ser designada mais de um perí odo na mesma data ou ate  mais de uma data para a realizaça o das
mesmas.

Imbuia - SC, 03 de novembro de 2023.

DENY SCHEIDT
Prefeito Municipal

Jonathan Felipe do Amaral
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Decreto nº 065/2023

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Pedidos de isenções deferidos

Professor (Educação Infantil) – Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.
4265 RUBIA RABELO JOENK Isenção: Doador de Medula deferido

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

4376 RUBIA RABELO JOENK Isenção: Doador de Medula deferido